Johan Prats, peschador e ciutadà de Barchinona, testimoni jurat e interrogat dir veritat etc. E dix que més ha de V anys que ell coneix lo dit Ferrando e ha vist posar en casa d'en Gil de Leó, menjant e bevent d'açò del seu propi, e ha affermada muller ab cor e ab intenció etc. Ut supra proxime.

Anthoni Camí, patró de lahut e ciutadà de la dita ciutat, testimoni jurat e interrogat etc. E dix que qualche V anys ha que ell coneix lo dit Ferrando e ha vist que ha posat en l'ostal d'en Gil de Leó, menjant e bevent d'açò del seu propi e contribuint en les imposicions de la dita ciutat. E encara que lo dit Ferrando bé ha VI meses ha logat l'alberch en lo carrer d'en Cavarroques en que met tot çò del seu. E ha affermada muller ab coratge e intenció de estar e habitar hic tostems de sa vida.

**SOURCE:** AHCB, 1C-V, 3.

**CITIZENSHIP RECORD OF FERNANDO DE SANTA CRISTINA, SKIPPER FROM THE  
KINGDOM OF CASTILE**

**31 July 1414**

Die Martis, ultima dicti mensis julii anno predicto

Fferdinandus<sup>171</sup> de Sancta Cristina, patronus lambuti, civis Barchinone cui per honorabiles consiliarii civitatis Barchinona concessa fuit carta ciutadenagii in forma solita, recepta tamen primus informatione a fideidignis quod ipse erat civis et habitator dicte civitatis, convenit et promisit dictis honorabilibus consiliariis quod causa ipse deserat habitationem dicte civitatis restituet et tradet dictis honorabilibus consiliariis predictam cartam ciutadenagii vel exsolvet pro pena et nomine pene centum libras Barchinonenses, adquirenda videlicet medietas vicario Barchinone et altera medietas operi muris dicte civitatis. Et pro hiis complendis etc. Obligavit etc. Juravit etc. Et pro maiori securitates promissorum dedit in fideiussorem Egidium de Leo, tabernarium civem Barchinone, qui cum dicto principali suo et sine eo ad predictam omnia et singula firmiter tenantur. Qui fideiussor acceptans in se gratis hanc fideiussionem convenit et promisit dictis honorabilibus consiliariis<sup>172</sup> cum dicto principali suo et sine eo ad predictam omnia et singula firmiter teneri. E pro hiis complendis etc. Obligavit etc. Renunciat etc. Juravit etc.<sup>173</sup>

---

<sup>170</sup>Erased: 'p'.

<sup>171</sup>Signature with the 'ferma'.

<sup>172</sup>Erased: 'quod causa qui ipse deserat habitationem dicte c'.

<sup>173</sup>Marginal note: 'Fideiussor Egidium del Leó, tabernarium comoranti al plà d'en Llul'.

Testes Anthonius Laurenci, notarius civis et Johannes Coll, scriptor Barchinone.

SOURCE: AHCB, 1C-V, 4, *Registre*, f. 18r.

**FRANCESC TALLERS, SAILOR CITIZEN OF BARCELONA RECOGNISES THAT FERNANDO  
DE SANTA CRISTINA, SAILOR CITIZEN OF TARRAGONA HAS PAID A DEBT THROUGH  
THE INTERMEDIARY OF PERE POCASANG, FURRIER CITIZEN OF BARCELONA**

**5 January 1414**

Die veneris V die dicti mensis januarii et anno predicto.

Sit omnibus notum quod ego, Ffranciscus Teyers, marinierius civis Barchinone confiteor et recognosco vobis Petro Pochasanch, peyero civi dicte civitatis, presenti, quod dedistis et solvistis michi vigore cuiusdam littere per Fferdinandum de Santa Cristina, marinierium civem Terrachone, vobis transmisse, octuaginta duos solidos et undecim denarios monete Barchinone de terno qui per vos habiti fuerunt solvitis primitus missionibus ex precio cuiusdam tunice coloris blanquinosa folerate de pell de rabosa per vos, tamque procuratorem dicti Fferdinandi, vendite in encantu publico decem diebus per vos in ea ut est assuetum datis quamque Johannes del Port, homo mundarius habitator Barchinone, in posse vestro missit et tradidit in seu pro illis octuaginta quatuor solidos dicte monete que per ipsum Johannem del Port eidem Fferdinando debebantur, ratione mutui per ipsum Fferdinandum eidem Johanni gratis et bono amore facti. Et ideo renuntio.

Testes: Berenguer Blanch, blanquerius et Bernardus Iserni, custos pensi regalis, cives Barchinone.

SOURCE: AHPB, Bernat Pí, 113/6, f. 76r-76v.

**POWER OF ATTORNEY FROM PERE SOLSONA, MERCHANT CITIZEN OF BARCELONA,  
TO FERNANDO DE SANTA CRISTINA, SAILOR CITIZEN OF BARCELONA**

**18 January 1423**

Die lune, XVIII die mensis januarii anno a Nativitate Domini M CCCC XX tercio.

Petrus Solsona, mercator civis Barchinone. Ex certa scientia, consti et ordino vos Fferdinandum de Santa Cristina, marinierium civem dicte civitatis, licet absentem, etc procuratorem meum certum etc videlicet ad utendum pro me et nomine meo fraquitatibus et immunitatibus michi et aliis civibus Barchinone concessis. Et excusandum res et merces meas quascumque ab omnibus lezdis, peytis, pedaticis, pontaticis etc et aliis quibuscumque exaccionibus, novis et veteribus. Et cartam mea franquitatis hostendum etc. Et jurandum in animam meam quod omnes res et merces quas vos dicetis et afirmabitis fore meas sunt vel erunt me proprie aut aliorum civium Barchinone. Et demum etc. Promittens etc.

Testes: Anthonius Januarii, piscator, Andreas Balagarii et Bernardus Muntserrat, scriptores cives Barchinone.

SOURCE: AHPB, Bernat Nadal, 58/62, f. 39r.